o

Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais -CEP: 35420-000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO 18/2006

Concede Título De Cidadania Honorária

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou, e a Mesa Diretora, em seu nome
promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam reconhecidos, como Cidadãos Honorários de Mariana, as seguintes
personalidades:

Cabo Marcos Antônio da Fonseca
Dr. Euler Valadares de Vasconcelos
Dr. Marcelo Eduardo Santiago
Dr. Marco Antônio Martins de Carvalho
Dra. Ana Maria Peréira Nehmy
Emerson Enéias Perinazzo

João Pedro da Silva
Leonardo Brumaro Kalil
Marco Antônio de Moraes Silva
Rita de Cássia Mendes da Silva

Art. 2º - Para a entrega do Diploma de Cidadania Honorária, fica designado o dia 04
de julho de 2006, às 19:00 horas, no Salão Nobre da Rodoviária de Mariana,
oportunidade em que será convocada Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2006.

Guo—— pl
]c—)gê Antunes Vieira Geráldo Majela de Oliveira Antônio Claret Gomes

Presidente Vice-Presidente 1º Secretário.

Câmara Municipal de Mariana